
Име и презиме на детето						        Одделение/група

Почитувани родители/старатели

Ви пишувам за да ве известам дека се сомневаме дека некои ученици во одделението/групата имаат 
вошки или гниди (јајца).

Ве молиме, вечерва прегледајте ја косата на вашето дете за гниди/вошки и ако најдете гниди или 
вошки, започнете со отстранувањето според препораките во приложениот информативен лист,  
Head Lice Treatment Options (Вошки и начини на отстранување).

Повеќе информации за вошките можете да најдете на англиски јазик на Интернет страниците на NSW 
Health на https://www.health.nsw.gov.au/environment/headlice/Pages/treatment.aspx
или преку Интернет страниците на одделот на  
https://education.nsw.gov.au/student-wellbeing/health-and-physical-care/health-care-procedures/
conditions/head-lice

Ако сакате да добиете повеќе информации, ве молиме, телефонирајте му на директорот. Ако ви треба 
преведувач за да ви помогне да му се јавите на директорот, ве молиме телефонирајте во Телефонската 
преведувачка служба на 131 450 и побарајте преведувач на вашиот јазик. Телефонистот ќе ве поврзе 
со преведувач кој ќе ви помогне при разговорот. За оваа услуга не треба ништо да платите.

Ви благодарам за вашата помош во врска со ова.

Со почит

Директор или овластено лице
Principal or Nominee

Известување за родителите во врска со вошки

Parental advice concerning head lice
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